El-Ajni, Ebu Muhammed Bedreddin Mahmud b. Ahmedb. Musa el-Hanefi(855-1451);

Umdetul-kari sherhi Sahihil-Buhari, I-XXXII, Idaretut-Tibaatil-Munirije, Kajro.

El-Bejhaki, Ebu Bekr Ahmed b. El-Husejn(384-458 h.); **es-Sunenul-kubra**, I-X, Mektebetu daril-baz, Meke, 1414/1994

Delailin-Nubuvve ve ma'rifetu ahvali sahibi'sh-sheria, Darul-Kutubil-Ilmijje, Bejrut, 1985.

El-Bezzar, Ebubekr Ahmed b.Amr b. Abdulhalik (v.215-292); **el-Musned** (Tahkik: Abdulkadir Arafat) I-III, Muessesetu ulumil-kuran, Bejrut/Medine, 1409 h.

El-Buhari, Ebu Abdillah Muhammed b. Ismail(v.256 h.) **Sahihul Buhari** I-VI, Daru Ibn Kethir, Bejrut, 1407/1989

Ed-Darimi, Abdullah b. Abdirrahman (181-255 h.); **Es-Sunen**, I-II, Darul-kitabil-arabi, Bejrut, 1407/1987

Ebu Davudi, Sulejman b. Esh'ash es-Sixhistani (202-275 h.); **Es-Sunen** (Tahkik: Muhammed Muhsin Abdulhamit) I-VI, El-Mektebetul-Islamijje, Istanbul.

Ebu Nuajm, Ahmed b. Abdillah el-Isbehani(v.430 h.) **Hiljetul-evlija ve tabakatul-asfija**, I-X, Darul-Kitabil-Arabi, Bejrut, 1405h. Delailun-Nubuvve, Darul-Vai, Haleb.

Ebu Ja'la, Ahmed b. Ali b. El-Musenna(210-307 h.); **El-Musned**, I-XIII, Darul-Memun lit-turas, Damask, 1404/1984

El-Hakim, Ebu Abdillan Muhammed b. Abdillan en-Nesajburi (321-405h.)

El-Mustedrek ales-Sahihajn, I-V, Darul-Kutubil-Ilmijje, Bejrut, 1411/1990

El-Hejsemi, Ali Ibn Ebi Bekr(v.807 h.); **Mexhmauz-Zevaid**, I-X, Daru'r –Rejjan lit-Turas/ Darul –kitabul –Arabi, Kajro/Bejrut, 1407 h.

El-Hindi, Alauddin Ali b. Abdul melik b. Kadi Han Muttaki9 v. 975/ 1567); **Kenzul-Ummal fi sunenil-akval vel ef'al**, (Bekri Hajjani, Saffet Sakka), I-XVIII Muessesetur-Risale, Bejrut, 1985/1405

El-Kasani, Alauddin (v.587); **El-Bedaius-sanai**, I-VII, Darul-Kitabil-Arabi, Bejrut, 1982

El-Munavi, Muhammed Abdurrauf b. Ali(v.1031/ 1622); **Fejzul-kadir sherhu Xhamiis-Sagir**, I-VI, El-MektebetutTixharijetil-Kubra, Egjipt, 1356h.

Gylen, M . Fethullah, Dritë e Pashuar I- III, Shtëpia Botuese Prizmi, Tiranë, 2005

Ibn Asakir, Ebul-Kasim Sikatuddin Ali b. Hasan b. Hibetullah(v.571-1176) Tarihu Dimashk, I-LXX, Darul –fikr, Bejrut, 1417/ 1996.

Ibn Ebi Shejbe, Abdullah b. Muhammed(v. 235 h.); **El- Musannef fil-ehadis vel-asar**, (Tahkik: Kemal Jusuf e- Hut), I-VII, Mektebetur-Rushd, Riad, 1409 h.

Ibnul-Esir, Ebul-Hasan Izzedin Ali b. Muhammed b. Abdulkarim (v.630/1233) : **El-Kamil fit-tarih**, I-V, Darul –Kutubil –Ilmijje, Bejrut, 1415/1995

Usdul-gabe fi ma'rifetis-sahabe; Darush-shaab, Kajro, 1970

Ibn Haxher, Ahmed b. Ali el-Askalani (773-852); **Fet'hul-Bari**, I-XIII, Darul-ma'rife, Bejrut, 1379h.

El-Isabe, I-VIII, Darul-xhil, Bejrut, 1412h.

Ibn Hibban, Ebu Hatim Muhammed el-Busti(v.354-965); **el-Ihsan fi takribi Sahih ibn Hibban** (Tertib: Alauddin Ali b.

Ibn Sa'd, Ebu Abdullah Muhammed b. Sa'd el-Meni(168-230 h.) **Et-Tabakatul-Kubra**, I-VIII, Daru sadir, Bejrut.

Kadi Ijad, Ebul-Fazl Ijaz Ibn Musa Ibn Ijaz el-Jahsubi(v.544-1149) **esh-Shifa bi ta'rifi hukukil-Mustafa** (s.a.s). (Tahkik: Husejn Abdulhamid Nil). Darul –erkam, Bejrut, 1415/1995

Malik b. Enes, Ebu Abdullah el-Esbahi(93-179 h.); **EL-Muvatta'** I-II, Daru ihjait-turasil-Arabi, Bejrut, 1985

Muslimi, Ebu Husejn el-Haxhaxh en-Nejsaburi(206-261 h.) **Sahihu Muslim**, I-V, Daru ihjait-turasil-Arabi, Bejrut.

En-Nesai, Ebu Abdirrahman Ahmed b. Shuajb(215-303 h.) **Es-Sunen**, (Tahkik: Abdulfettah Ebu Gudde) I-VIII, Mektebetul Matbuatil-Islamijje,Halep, 1406/1986

Es-Sunenul-Kubra (Tahkik: Abdulgaffar Sulejman el- Bundari), I-VI, Darul-kutubil-ilmijje, Bejrut, 1411/1991

Nursi, Bediuzzaman Said, (v.1380-1960). **Mektubat**, Shtëpia Botuese Shahdamar, Istanbul, 2006

Es-Sujuti, Abdurrahman b. El-Kemal Xhelaleddin (849-911h.) **el-Hasaisul-kubra**, I-III, Darul-kutubil-ilmijje, Bejrut, 1985

Ed-Durrul-Mensur, I-VIII, Darul-fikr, Bejrut, 1993.

Et-Taberani, Ebul-Kasim Muhammed b.

Abdulmexhid es-Selefi), I-II, EL-Mektebetul – islami/ Daru Amman, Bejrut/ Amman, 1405-1985

El-Ehadithut-tival, (tahkik: Mustafa Abdulkadir Ata) Darul –kutubil –ilmijje, Bejrut, 1992

Et-Tajalisi, Ebu Davud Sulejman b. Davud (v.204 h.); **El-Musned**, Darul-ma'rife, Bejrut.

Et-Tebrizi, Ebu Abdullah Velijuddin Muhammed b. Abdullah (741/1340) **Mishkatul-mesabih** (Muhammes Nasruddin Albani), I-III, El-Mektebetul –Islamijje, Damask, 1961/1380

Tirmidhiu, Ebu Isa Muhammed b. Isa (209-279h.); **El-Xhamius-Sahih**, I-V, Daru ihjait-turasil-Arabi, Bejrut.

Esh-shemailul-Muhammedijje, Darun- Nedvetil-Xhedide, Bejrut, 1985

El-Vakidi, Ebu Abdullah Muhammed b. Omer b. Vakid el-Eslemi (207/823); **el-Megazi** (Marsden Jones), Alemul-Kutub, Bejrut, 1984

Jardim, Ali, Shemaili i Profetit tonë, Shtëpia Botuese 'Damla', Stamboll, 1997